1
无刷伺服电机SMB/SMH
* SMB：针对TPD-M, SLVD-N, TWIN-N, SPD-N, Hi-Drive驱动器
 SMH：针对Compax3驱动器
低惯性伺服电机 - SMB/SMH
概述
说明
SMB/SMH*系列的高动态无刷伺服电机融入了派克汉

16
无刷伺服电机SMB/SMH
订购代码SMH
订购编码
SMH系列
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
订购示例 SMH A 60 30 1.4 5 9 2I 64 A6 M 2
1 电机类型（必选项目）
SMH 标准电机带旋转变压器系列
2 制动选项
无制动选项（空白）
A 带固定制动装置电机
（当供电电压为0时制动）
3 电机框架尺寸（必选项目）
42 转矩0,35 Nm
60 转矩范围0,55…1.4 Nm
82 转矩3 Nm
100 转矩范围6 Nm
115 转矩范围10 Nm
142 转矩范围15…17 Nm
4 绕组（必选项目）
nn min-1 (x100)
5 电机转矩（必选项目）
nn 转矩[Nm]
6 法兰（必选项目）
5 B5法兰
7 仅针对框架82及115
8 仅针对框架60, 82, 100及115
9 仅针对框架115
A  B  C 特殊法兰
7 主轴（必选项目）
9 9x25 mm针对尺寸42 - 9x20 mm针对尺寸60
11 11x23 mm针对尺寸60
14 14x30 mm针对尺寸82
19 19x40 mm针对尺寸82/100/115/142
24 24x50 mm针对尺寸100/115/142
28 28x60 mm针对尺寸115/142
8 带有键的出轴选项
带有键的出轴（空白）
S 不带键的出轴
9 布局 – 连接头（必选项目）
0V 电缆出线及Molex航空接头 -200mm以上
2I 可旋转的Interconnectron插座
2IB 90˚ Interconnectron插座 - 前面
2ID 90˚ Interconnectron插座 - 背面
10 防护等级（必选项目）
64 IP64
65 IP65
11 反馈
A6 正余弦Hiperface编码器单圈 -
STEGMANN SRS50/52
A7 正余弦Hiperface编码器多圈-
STEGMANN SRS50/52
C6 正余弦Hiperface编码器单圈 -
STEGMANN SKS36
C7 正余弦Hiperface编码器多圈 -
STEGMANN SKM36
G4 正余弦Hiperface编码器多圈 -
STEGMANN SEL37
G5 正余弦Hiperface编码器多圈 -
STEGMANN SEL52
S1 正余弦Hiperface编码器单圈 -
STEGMANN SRS50S
S2 正余弦Hiperface编码器多圈 -
STEGMANN SRS50S
S3 正余弦Hiperface编码器单圈 -
STEGMANN SKS36S
S4 正余弦Hiperface编码器多圈 -
STEGMANN SKM36S
12 惯量选项
 标准惯量（空白）
M 中等惯量
13 电压

637F 伺服驱动器637F
无刷伺服电机SMB/SMH
SMB电机电缆订购代码
18
订购编码
SMH系列
1 2
订购示例 MOK 55/02
1 电缆
MOK 电机电缆 (2)
2 类型
针对SMH / MH56 / MH70 / MH105 (3)
55/....(1) 1,5 mm2；多达13,8 A
54/....(1) 1,5 mm2；多达13,8 A
移动应用
56/....(1) 2,5 mm2；多达18,9 A
57/....(1) 2,5 mm2；多达18,9 A
移动应用
针对MH145 / MH205 (4)
60/....(1) 1,5 mm2；多达13,8 A
63/....(1) 1,5 mm2；多达13,8 A
移动应用
59/....(1) 2,5 mm2；多达18,9 A
64/....(1) 2,5 mm2；多达18,9 A
移动应用
61/....(1) 6 mm2；多达32,3 A
移动应用
62/....(1) 10 mm2；多达47,3 A
移动应用
MOK55及MOK54也同样可能适用于LXR406, LXR412及BLMA。
SMH电机反馈电缆
1
订购示例 REK42/02
1 附件
针对MH/SMH-电机
REK42/....(1) 旋转变压器电缆 (2)
REK41/....(1) 旋转变压器电缆 (2) 移动应用
GBK24/....(1) 正余弦©反馈电缆 (2)
移动应用
GBK38/....(1) EnDat 2.1反馈电缆 (2)
移动应用
GBK23/....(1) 编码器电缆 (2)
针对直线电机
GBK33/....(1) 反馈电缆用于LXR
移动应用
GBK32/....(1) 反馈电缆用于BLMA
移动应用
无刷伺服电机SMB/SMH
Order Code for Cables for SMH Motors
电缆长度代码
(1) 长度代码1（比如：SSK01/09=长度25m）
长度[m] 1,0 2,5 5,0 7,5 10,0 12,5 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0 50,0
订购代码 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14
(2) 颜色根据DESINA而定
(3) 带电机连接头
(4) 带电机接线盒电缆端